
Na temelju članka 32. Statuta Splitsko-dalmatinske županije (“Službeni glasnik 

Splitsko-dalmatinske županije”, broj 11/09, 7/10, 10/10 i 2/13), Župan Splitsko-dalmatinske 

županije 1. kolovoza 2016., donio je 

 

O D L U K U 

 

o donošenju  Programa ulaganja u  sufinanciranje pripreme i izgradnje poslovnog 

objekta Županijskih cesta Split d.o.o. i o raspodjeli sredstava  

Županijskog proračuna za te namjene u  2016. 

 

 

Članak 1. 

 

  Donosi se Program ulaganja u sufinanciranje pripreme i izgradnje poslovnog objekta 

Županijskih cesta Split d.o.o. i o raspodjeli sredstava Županijskog proračuna za te namjene u  

2016., razdjela 105, Aktivnosti – Županijske ceste Split d.o.o. . 

 

Članak 2. 

 

            Program iz članka 1. ove Odluke sadrži: 

Sufinanciranje pripreme i izgradnje poslovnog objekta Županijskih cesta Split d.o.o. na 

području proizvodno-poslovne zone Podi Zapad (dio čest.zem. 8369/2; zk.ul. 2176 k.o. 

Dugopolje) na području Općine Dugopolje. 

 

Članak 3. 

 

  Sredstva Županijskog proračuna u iznosu od 707.000,00 kn namijenjena za 

sufinanciranje pripreme i izgradnje poslovnog objekta iz članka 2. ove Odluke, raspoređuju se 

trgovačkom društvu Županijske ceste Split d.o.o., a doznačit će se temeljem Ugovora. 

 

Članak 4. 

 

 Ova Odluka stupa na snagu osmi dan od dana objave u “Službenom glasniku Splitsko-

dalmatinske županije”. 

 

 

KLASA:   940-01/16-01/110 

URBROJ: 2181/1-02-16-2 

Split,  1. kolovoza 2016. 

                                                                                          Ž U P A N 

         

 

                                                                         Zlatko Ževrnja, dipl.oec., v.r. 


